
představení společnosti
Tomáš Vodenka – People manager

ARTIN



it’s in the people 2

Kdo jsem a co dělám?

▪ People manager
▪ Odpovědný za to, aby se lidem u nás líbilo!

▪ Nastavuji a monitoruji fungování:
▪ Principy vedení lidí
▪ Vzdělávací systém
▪ Event management (pravidlo každý měsíc 1 teambuilding)
▪ Nábor (principy a 2.kola pohovorů)
▪ Resource management
▪ Back office (zázemí pro spolupracovníky)



it’s in the people 3

Profil společnosti

▪ Umožňujeme našim zákazníkům dosahovat cílů efektivním 
využitím informačních technologií a nastavením procesů a 
metodik. 

▪ Naši práci děláme efektivně a chytře.

▪ Na trhu působíme od roku 1998.

▪ Pobočky Praha, Brno, Bratislava, Plzeň a Košice



it’s in the people 4

Co umíme

• Test analýza
• Testmanagement
• Provádění testů 
(uživatelské, technické, 
zátěžové, apod.)

• Quality assurance

• Support až 24x7
• Rozvoj řešení
• Outsourcing 
infrastruktury

• Vytvoření řešení či 
použití již existujícího

• Implementace 
a integrace do vašeho 
prostředí

• Analýza a Design
• Business a technický 
pohled

• Analýza a optimalizace 
procesů

• Webdesign
Vymyslet řešení Realizovat řešení

Zajistit kvalituProvozovat a 
rozvíjet řešení



it’s in the people 5

Formy spolupráce

▪ FTFP
▪ Zodpovídáme za dodání dohodnutého záměru v dohodnutém čase 

a finančním rámci. 
▪ Na zákazníka jsou kladeny menší časové nároky na zapojení do 

projektu. 

▪ Outsourcing
▪ Převzetí zodpovědnosti za provádění vybraných činností  

zákazníka, který se tak může více zaměřit předmět svého 
podnikání. 

▪ Způsob spolupráce nastavujeme tak, aby služba byla v konečném 
důsledku pro zákazníka efektivnější, kvalitnější a zároveň levnější.

▪ Bodyshop
▪ Vhodná varianta pro pokrytí nedostatku lidských kapacit či dodání 

specifické znalosti či zkušenosti.



it’s in the people 6

Naši zákazníci



it’s in the people 7

Naše filozofie “it’s in the people”



it’s in the people

Firemní snídaně „slide týmové akce“
\
\
\

Halloween
Party

Leden – Červenec Prosinec

Vánoční
večírek

\
\
\

Říjen \
\
\

Listopad

Spartan
Race

ÚnorLeden

Squashový
turnaj



it’s in the people 9

www.artin.cz


